



ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. กคกคพ

สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ๗ คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ ของเทศบาลตำบลเหมืองจี้

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ


จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ๗ คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ ประกอบลักษณะของสนาม เป็นสนามพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒๒ เมตร ยาว ๓๖ เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็กรอบสนามในสนามตีเส้นแข่งขันกีฬา ฟุตบอล ๗ คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง งบประมาณ/ราคากลาง เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-เจ็ดแสนบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางในการจัดจ้างโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนั้นจึงเห็นควรประชาสัมพันธ์ให้รับทราบเพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี 
(ชนนทร พุฒิศรษฐ์)
นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ [www. muangjeemunicipality.go.th](http://www.muangjeemunicipality.go.th)

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านเขตนวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างพื้นสนามฟุตบอล	651,154.90	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	50,825.00	
สรุป	รวมเป็นเงิน	701,979.90	บาท ✓
	ขอคิดราคากลาง	700,000.00	บาท
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายรัฐดิพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

- เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นางสาวสายสมร ศิริชนะ)

ปลัดเทศบาลตำบลเหมืองจี้

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลเหมืองจี้

- เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายณัฐวุฒิ หล่อธาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

อื่นๆ

พันตรี

(ชวินทร พุฒิเดชะรัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก แบบ ป/ร.4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตซอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านชวดวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ - แผ่นที่ 1/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย นายสุทธิพงษ์ ศรีมงคลใหญ่ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปราคา									
1	หมวดงานเตรียมการ/ปรับพื้นที่	1.00	งาน	-	-	-	-	7,920.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน	-	-	-	-	268,908.06	
3	หมวดงานเสาเข็มเหล็ก , ตากายเหล็กถัก , ประตูเหล็ก	1.00	งาน	-	-	-	-	124,107.06	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	งาน	-	-	-	-	85,363.77	
5	หมวดงานทาสี	1.00	งาน	-	-	-	-	13,321.23	
								499,620.12	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก แบบ ป.ร.4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านชดวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

จำนวนราคากลางโดย นายวุฒิพงษ์ ศรีนวลใหญ่ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 2/5

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเตรียมการ/ปรับพื้นที่								
1.1	งานปรับพื้นที่	792.00	ตร.ม.	-	-	10.00	7,920.00	7,920.00	
	รวมราคายกรายการที่ 1						7,920.00	7,920.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง								
2.1	งานพื้นสนามฟุตบอล								
	2.1.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	79.20	ลบ.ม	1,433.30	113,517.36	391.00	30,967.20	144,484.56	
	2.1.2 ทรายหยาบอัดแน่น	39.60	ลบ.ม	454.83	18,011.27	91.00	3,603.60	21,614.87	
	2.1.3 เหล็กตะแกรงลวดรูปขนาด 4 มม. @0.20 ม.#	792.00	ตร.ม.	31.00	24,552.00	5.00	3,960.00	28,512.00	
	2.1.4 เหล็ก RB 12 มม. SR.24	0.095	ตัน	23,838.09	2,264.62	3,300.00	313.50	2,578.12	
	2.1.5 แผ่นพลาสติกกันความชื้น	792.00	ตร.ม.	12.25	9,702.00	-	-	9,702.00	
	2.1.6 ทรายสะอาด	108.00	ม.	20.56	2,220.48	-	-	2,220.48	
	2.1.7 แผ่นโพง	18.00	แผ่น	18.48	332.64	-	-	332.64	
	2.1.8 ไม้แบบ	5.80	ลบ.พ.	474.29	2,750.88	-	-	2,750.88	
	2.1.9 ทรายไม่รัดแบบ	1.74	ลบ.พ.	474.29	825.26	-	-	825.26	
	2.1.10 ตะปู	3.00	กก.	31.35	94.05	-	-	94.05	
	2.1.11 ไม้แบบ	11.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,542.80	1,542.80	
2.2	งานทำผิวสนามฟุตบอล								
	2.2.1 งานทำผิวสนามพื้นทาสีน้ำมันพร้อมตีเส้น 2 รอบ	680.00	ตร.ม.	41.78	28,410.40	38.00	25,840.00	54,250.40	
	รวมราคายกรายการที่ 2				202,680.96		66,227.10	268,908.06	

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก แบบ ป.ร.4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านเขตวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 3/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

นายรัฐดิพงษ์ ศรีวงษ์ใหญ่ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานเสริมเหล็ก , ตาข่ายเหล็กถัก , ประชูปเหล็ก	3.1. งานดินชุด	1.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	178.20	178.20
		3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.80	ลบ.ม	1,625.16	2,925.29	391.00	703.80	3,629.09
		3.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	100.00	ม.	241.00	24,100.00	-	-	24,100.00
		3.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	248.00	ม.	140.00	34,720.00	-	-	34,720.00
		3.5 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	8.50	ม.	112.00	952.00	-	-	952.00
		3.6 ตาข่ายเหล็กถัก ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่องลม 2 x 2 นิ้ว	480.00	ตร.ม.	85.00	40,800.00	-	-	40,800.00
		3.7 ไม้เหล็ก ขนาด Ø 1 x 3 นิ้ว	3.00	อัน	65.50	196.50	-	-	196.50
		3.8 ไม้จับเหล็ก	2.00	อัน	85.25	170.50	-	-	170.50
		3.9 สายยูเหล็ก	1.00	อัน	83.55	83.55	-	-	83.55
		3.10 ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	1,945.54	กก.	-	-	10.00	19,455.42	19,455.42
รวมราคารายการที่ 3					103,947.84		20,159.22	124,107.06	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
4.1	งานเสาโครงเหล็กติดตั้งดวงโคมส่องสว่าง	4.1.1 งานดินชุด	1.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	178.20	178.20
		4.1.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.80	ลบ.ม	1,625.16	2,925.29	391.00	703.80	3,629.09
		4.1.3 ทราบดีฮาย	3.42	ลบ.ม	454.83	1,555.52	91.00	311.22	1,866.74
		4.1.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	115.00	ม.	112.00	12,880.00	-	-	12,880.00
		4.1.5 แผ่นเหล็กขนาด 300x300x9 มม.	6.00	แผ่น	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสถานีไฟฟ้าฟูลชดล 7 คน และสถานีวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก แบบ ป.ร.4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟูลชดล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านชดลวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 4/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาจากलगโดย นายฐิติพงษ์ ศรีมงคลใหญ่ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
	4.1.6 L - BOLT Dai 15 มม. ยาวไม่ต่ำกว่า 0.60 ม.	24.00	ตัว	65.00	1,560.00	19.50	468.00	2,028.00	
	4.1.7 ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	415.92	กก.	-	-	10.00	4,159.17	4,159.17	
4.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.2.1 RB 6 มม. SR.24	0.003	ตัน	24,978.25	74.93	4,100.00	12.30	87.23	
	4.2.2 RB 9 มม. SR.24	-	ตัน	24,410.19	-	3,300.00	-	-	
	4.2.3 DB 12 มม. SD.40	0.047	ตัน	23,838.09	1,120.39	3,300.00	155.10	1,275.49	
	4.2.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2.00	กก.	30.42	60.84	-	-	60.84	
	4.2.5 ไม้แบบ	3.42	ลบ.ฟ.	474.29	1,622.07	-	-	1,622.07	
	4.2.6 เศ่าไม้รีดแบบ	1.03	ลบ.ฟ.	474.29	488.52	-	-	488.52	
	4.2.7 ตะปู	2.00	กก.	31.35	62.70	-	-	62.70	
	4.2.8 ค่าแรงไม้แบบ	6.84	-	-	133.00	909.72	909.72		
	4.2.9 ดวงโคมสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 400 วัตต์	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	1,250.00	7,500.00	40,500.00	
	4.2.10 ระบบเดินสายไฟฟ้าเข้าระบบไฟฟ้า IC-NYY 2 x 4	116.00	เมตร	60.00	6,960.00	15.00	1,740.00	8,700.00	
	4.2.11 ระบบเดินสายไฟฟ้าเข้าระบบไฟฟ้า THW 1 x 2.5	72.00	เมตร	6.00	432.00	7.00	504.00	936.00	
	4.2.12 ท่อร้อยสายไฟฟ้า 3/8 นิ้ว สีเหลือง	36.00	เมตร	35.00	1,260.00	20.00	720.00	1,980.00	
	4.2.13 ฝัอดต่อ อุปกรณ์ยึด และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	LOT	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	4.2.14 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมราคารายการที่ 4				68,002.26		17,361.51	85,363.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบโต๊ะสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก

แบบ ปร.4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

แบบเลขที่

แผ่นที่ 4/4

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านเขตนัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานทาสี								
	5.1 สีกันสนิม	24.81	ตร.ม.	23.25	576.83	35.00	868.35	1,445.18	
	5.2 สีน้ำมันทาเหล็ก	148.86	ตร.ม.	41.78	6,219.37	38.00	5,656.68	11,876.05	
	รวมรายการที่ 5				6,796.20		6,525.03	13,321.23	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน
และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านเขตวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	47,500.00	3,325.00	50,825.00	
รวมค่าก่อสร้าง				50,825.00	

ผู้ประมาณการ



(นายฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วตาข่ายเหล็ก

แบบ ป ร 4

รอบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

แบบเลขที่

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านชดวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองสี อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองสี อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานตรึงเหล็กที่เชื่อมเหล็กตั้ง สรุปราคา	1.00	งาน	-	-	-	-	47,500.00	
								47,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล 7 คน และสนามวอลเลย์บอล พร้อมอุปกรณ์ประกอบลักษณะของสนามเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร พร้อมรั้วสายเหล็ก แบบ ป.ร.4

จบสนามภายในสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน และวอลเลย์บอลติดตั้งระบบส่องสว่าง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านชดวัน หมู่ที่ 12 ตำบลเหมืองสี อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

แผ่นที่ 2/2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองสี อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์กีฬา								
	1.1 โกลบอล ขนาด 0.60x3.00x2.00 m. ฟุตบอล ๓ 3" (พร้อมทาสี) และตาข่ายไมลอน # 3"	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	1.2 บัวผสมกอล์ฟบอร์ด	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	1.3 ไฟฟ้าลู่	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	รวมราคารายการที่ 1							47,500.00	